



Yurtta Barış Dünyada Barış  
Mustafa Kemal Atatürk

22 EYLÜL 2016 PERŞEMBE

www.takaonline.com

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Fiyatı: 75 KRŞ

## TRABZON MAKİNE MÜHENDİSLERİ ODASI ŞABAN BÜLBÜL, 'İŞ GÜVENLİĞİ' KONUSUNDA AÇIKLAMALARDA BULUNDU

# KAYGAN ZEMİNE DİKKAT!

### ■ Elif ÇELİK

Trabzon Makine Mühendisleri Odası Başkanı Şaban Bülbül 'İş Güvenliği' konusunda önemli açıklamalarda bulundu. Son yıllarda tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de 'İş Güvenliği' alanında önemli gelişmeler olduğunu vurgulayan Bülbül 'Yaşam Güvenliği' yeni çıkarılan yasalarla hukuksal teminat altına alınmaktadır' dedi.

Bülbül açıklamalarını şu şekilde sürdürdü 'Son yıllarda tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de "İş Güvenliği" alanında önemli gelişmeler sağlanarak medeni bir toplumun en temel ihtiyaçlarından olan "Yaşam Güvenliği" ve "Erişebilirlik" yeni çı-



Bülbül

karılan yasalarla hukuksal teminat altına alınmaktadır. Söz konusu yasalar; Avrupa Birliği Normlarına uygun düzenlemelerdir.

Böylelikle, "Kamu'ya Açık Alanlara" tüm vatandaşların erişebilme haklarını özgürce kullanabilmeleri hedeflenmiştir. Erişebilir zemin demek, her insanın üzerinde güvenle gezebileceği zemin yapısı demektir. Bu kapsamda zeminlerin ıslak veya kuru olması erişimi ve üzerinde yürünebilirliği etkilememelidir."

### TEDBİR ALINMALI

"Bölgemizde de hastane, okul, kamu kurumları, çocuk bakım evleri, yaşlı bakım evleri gibi önem arz eden

mekânlar da ıslak ve kaygan zemin tespitleri yönetmeliğe uygun olarak acilen yapılmalıdır. Hem Kamu alanlarının hem de özel alanların sorumlularının ve yetkililerinin ıslak ve kaygan zeminlere önlem alma noktasında daha duyarlı olmalı ve gerçek çözümlerin uygulanmasına zaman geçirilmeden destek vermelidir.

Özellikle ISG uzmanlarının sorumluluğunu üstlenmiş olduğu mekânlarda ve kontrol yapmak zorunda olduğu alanlarda daha dikkatli ve bilinçli olmalıdır. Alman küçük tedbirler büyük felaketlerin önlenileceğini unutmamak gerekir. Alman tedbirlerin standartlara ve yönetmeliklere uygun olup olmadığını mutlaka kontrol edelim" dedi.